1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS do Edital de Concurso Público 01/2021, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO

DA PROVA DE TÍTULOS, OS QUAIS DEVERÃO ENVIAR SEUS DOCUMENTOS ENTRE OS DIAS 11/11/2021

A 17/11/2021, CONFORME CRONOGRAMA E EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO V DO EDITAL.

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato Situação

0397 IVANIR RODRIGUES DA SILVA APROVADO(A)

0188 DAYANI CAPISTRANO APROVADO(A)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Situação

0116 DIANDRA OLIVEIRA BERNARDO APROVADO(A)

0259 LUCIMAR GRAF APROVADO(A)

0149 ERIC HUGEN WOLNIEWICZ APROVADO(A)

0146 SUSANA ZAMBAM CIRINO APROVADO(A)

0317 PAULO AFONSO LIZ DA SILVA APROVADO(A)

PROFESSOR NÍVEL II - PEDAGOGO

Inscrição Candidato Situação

0050 ALINE ANDRADE WRUBLESCHI APROVADO(A)

0382 PRISCILA CORDEIRO CAMARGO APROVADO(A)

0555 FABIANA APARECIDA SOUZA SUTIL APROVADO(A)

0624 FRANCIELE MARIA DE SOUSA APROVADO(A)

0239 IOLANDA RODRIGUES ALMEIDA APROVADO(A)

0312 MARIA ELENICE VARELA APROVADO(A)

0013 JANAÍNA RIBEIRO  DA SILVA APROVADO(A)

0476 JOINE VALENDOLF APROVADO(A)

0506 ALESSANDRA DA SILVA SEGATTA APROVADO(A)

0046 HERICA APARECIDA CRUZ APROVADO(A)

0178 TAISI DA LUZ MORAES APROVADO(A)

0096 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF APROVADO(A)

0160 FABIANA DE SOUZA  ARRUDA APROVADO(A)

0003 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO APROVADO(A)

0014 DIELE ARRUDA DE SOUZA APROVADO(A)

0020 THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO APROVADO(A)

0202 LUANA DOS SANTOS  HASCKEL APROVADO(A)

Município de Urupema, 10 de novembro de 2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal